common fund occurs, the issue of units shall be 
prohibited, on penalty of nullity. The redemption of 
units remains possible provided the equal treatment of 
unitholders can be ensured. 

Art. 21.  Art. 21 

L’actif net du fonds commun de placement ne peut être 
inférieur à un million deux cent cinquante mille euros 
(1.250.000 euros). 

The net assets of a common fund may not be less than one 
million two hundred and fifty thousand euros (EUR 
1,250,000). 

Ce minimum doit être atteint dans un délai de vingt-quatre 
mois à partir de l’agrément du fonds commun de placement. 

This minimum must be reached within a period of twenty-
four months following the authorisation of the common fund. 

Un règlement grand-ducal peut fixer ce minimum à un chiffre 
plus élevé sans dépasser deux millions cinq cent mille euros 
(2.500.000 euros). 

A Grand Ducal Regulation may increase this minimum 
amount up to a maximum of two million five hundred 
thousand euros (EUR 2,500,000). 

Art. 22.  Art. 22 

La société de gestion doit informer sans retard la CSSF quand 
l’actif net du fonds commun de placement est devenu 
inférieur aux deux tiers du minimum légal. Dans le cas où 
l’actif net du fonds commun de placement est inférieur aux

[...]

attaching to their shares are determined in accordance 
with the shares held by each shareholder at the Record 
Date. 

Art. 27.  Art. 27 

Le capital souscrit de la SICAV augmenté des primes 
d’émission ou la valeur de la mise constitutive de parts 
d’intérêts, ne peut être inférieur à un million deux cent 
cinquante mille euros (1.250.000 euros). Ce minimum doit 
être atteint dans un délai de vingt-quatre mois à partir de 
l’agrément de la SICAV. Un règlement grand-ducal peut fixer 
ce minimum à un chiffre plus élevé, sans pouvoir dépasser 
deux millions cinq cent mille euros (2.500.000 euros). 

The subscribed capital of the SICAV, increased by the share 
premiums or the value of the amount constituting 
partnership interests, may not be less than one million two 
hundred and fifty thousand euros (EUR 1,250,000). This 
minimum must be reached within a period of twenty-four 
months following the authorisation of the SICAV. A Grand 
Ducal Regulation may increase this minimum amount up to a 
maximum of two million five hundred thousand euros (EUR 
2,500,000). 

Art. 28.  Art. 28 

(1) La SICAV peut à tout moment émettre ses titres ou 
parts d’intérêts, sauf disposition contraire des statuts 
ou du contrat social. 

(1) Subject to any contrary provisions of its articles of 
incorporation or partnership agreement, a SICAV may

[...]

this Chapter, may not be less than one million two 
hundred and fifty thousand euros (EUR 1,250,000). 

Ce minimum doit être atteint dans un délai de vingt-
quatre mois à partir de leur agrément. Un règlement 
grand-ducal peut fixer ce minimum à un chiffre plus 
élevé sans pouvoir dépasser deux millions cinq cent 
mille euros (2.500.000 euros). 

This minimum must be reached within a period of 
twenty-four months following their authorisation. A 
Grand Ducal Regulation may increase such minimum 
amount up to a maximum of two million five hundred 
thousand euros (EUR 2,500,000). 

(2) Dans le cas où le capital ou la valeur de la mise 
constitutive de parts d’intérêts est inférieur aux deux 
tiers du minimum légal tel que défini au paragraphe (1), 
les administrateurs ou gérants doivent soumettre la 
question de la dissolution du fonds d’investissement